เพื่อพัฒนาทักษะคนพิการให้มีความสามารถอย่างยั่งยืน โดยมีเป้าหมายที่จะลดความยากจนและลดภาระการพึ่งพาจากสังคม ร้าน 60+ Plus Bakery & Chocolate Cafe มีชื่อเสียงโด่งดังจากการเป็นร้านที่ได้รับเลือกให้ทำของ “ช็อกโกแลตเอเปค” ของชำร่วยจากฝีมือผู้พิการอันเป็นที่ประทับใจในงาน APEC 2022 ที่จัดขึ้นเมื่อปลายปี พ.ศ. 2565 สำหรับขนมในร้าน 60+ Plus Bakery & Chocolate Cafe ทั้งหมดจะเป็นเบเกอรี่จากแบรนด์ Yamazaki ที่จัดทำโดยผู้พิการตั้งแต่ขั้นตอนแรกตลอดจนถึงการอบและวางขาย ทั้งหมดนี้เกิดจากความร่วมมือระหว่างกระทรวงการพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์ สถานเอกอัครราชทูตญี่ปุ่น บริษัทไทยยามาซากิ และ ศพอ.